
Rekonstrukce jídelny a kuchyně v ZŠ Komenského nám

ZŠ Komenského náměstí

Část : D.1.4.3. VZT  

Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Díl: Zařízení č.1

VZT JEDNOTKA FLAKT-WOODS, HORIZONTÁLNÍ 
USPOŘÁDÁNÍ*

1.001 VZT jednotka eQ-032 ve složení: ks 1,00 1 829 230,00 1 829 230,00 45 056,70 45 056,70 1 874 286,70 1 874 286,70

přívod- komora klapková ks 1,00 0 0
komora tlumící ks 1,00 0 0
komora filtrační - 2° ks 1,00 0 0
komora ZZT - glykolový okruh ks 1,00 0 0
komora přímého chladiče ks 1,00 0 0
ventilátorvá komora ks 1,00 0 0
odvod - komora klapková ks 1,00 0 0
komora filtrační-2° ks 1,00 0 0
komora ZZT - glykolový okruh ks 1,00 0 0
komora ventilátorová ks 1,00 0 0
jednotka dohřevu glykolu - ZZT ks 1,00 0 0
Přesnou specifikaci vyjasnit při objednávce dle nabídky č. 180712 fy 

Wahlboom 0 0
VENKOVNÍ KONDENZÁTORÁ JEDNOTKA LG 
ELECTRONICS* 0 0

1.002 Kondenzační jednotka Standart invertor UU85W.U74 ks 3,00 141 209,90 423 629,70 25 418,90 76 256,70 166 628,80 499 886,40

příslušenství - řídící box ks 3,00 7 650,50 22 951,50 1 913,60 5 740,80 9 564,10 28 692,30

modul omezení výkonu ks 3,00 15 629,90 46 889,70 3 907,80 11 723,40 19 537,70 58 613,10

potrubí bm 63,00 774,80 48 812,40 620,10 39 066,30 1 394,90 87 878,70

Přesnou specifikaci vyjasnit při objednávce dle nabídky č. PROJ 2197/2018 fy 

LG Electronics 0 0

KULISOVÝ TLUMIČ HLUKU
s děrovaným plechem 0 0

1.011 GKD 200x495x1000.0 bez náběhu a výběhu * ks 20,00 1 751,10 35 022,00 438,10 8 762,00 2 189,20 43 784,00

REGULAČNÍ KLAPKA RUČNÍ 0 0

1.031 RKM 250x250 * ks 1,00 1 311,70 1 311,70 328,90 328,90 1 640,60 1 640,60

1.032 RKM 250x200 * ks 3,00 1 101,10 3 303,30 275,60 826,80 1 376,70 4 130,10

REGULAČNÍ KLAPKA JEDNOLISTÁ KRUHOVÁ
ovládání ruční plastové 0 0

1.033 DN 200 ks 1,00 416,00 416,00 104,00 104,00 520,00 520,00

VYÚSTKA OBDÉLNÍKOVÁ KOMFORTNÍ, regulace R1 0 0

1.051 VK-1.0-R1 400x200 ks 2,00 926,90 1 853,80 520,00 1 040,00 1 446,90 2 893,80

1.052 VK-1.0-R1 560x140 ks 9,00 1 060,80 9 547,20 520,00 4 680,00 1 580,80 14 227,20

1.053 VK-1.0-R1 625x225 ks 10,00 1 193,40 11 934,00 525,20 5 252,00 1 718,60 17 186,00

1.054 VK-1.0-R1 425x125 ks 2,00 760,50 1 521,00 517,40 1 034,80 1 277,90 2 555,80

VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBÍ /průmyslová, 
jednořadá/ 0 0

1.059 TRP1-525x75 * ks 4,00 369,20 1 476,80 517,40 2 069,60 886,60 3 546,40

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ /se sítem/ 0 0

1.061 PZAL-800x1000-S ks 1,00 4 972,50 4 972,50 1 740,70 1 740,70 6 713,20 6 713,20

ODSAVAČ PÁRY NÁSTĚNNÝ 0 0

1.071 OPB-1200x1200 * ks 1,00 32 093,10 32 093,10 8 023,60 8 023,60 40 116,70 40 116,70

1.072 OPB-1400x1000 * ks 2,00 30 119,70 60 239,40 7 530,90 15 061,80 37 650,60 75 301,20

INDUKČNÍ ODSAVAČ PÁRY NÁSTĚNNÝ 0 0

1.073 IOPB-1200x2100 * ks 4,00 94 567,20 378 268,80 23 641,80 94 567,20 118 209,00 472 836,00

PROTIPOŽ.IZOLACE 30MIN. ODOLNOST ZVĚJŠKU I 
ZEVNITŘ. Provedení izolace a potrubního rozvodu dle 
návodu výrobce 0 0

1.091 odolnost 30 min m2 53,43 682,50 36 465,98 136,50 7 293,20 819,00 43 759,17

TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE
OZNAČENÍ NA VÝKRESU:
IZOLACE POTRUBÍ DESKOU
Z MINERÁLNÍ PLSTI  1x POLEP
AL FOLIÍ NA TRNY 0 0

1.092 tl 40mm m2 69,21 617,50 42 737,18 123,50 8 547,44 741,00 51 284,61

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.,
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH,  třída těsnosti B (ČSN 
EN 15727) 0 0

 Trouby rovné se stranou do 250 mm M2 0,90 618,80 556,92 340,60 306,54 959,40 863,46

 Trouby rovné se stranami nad 250 mm M2 100,40 711,10 71 394,44 313,30 31 455,32 1 024,40 102 849,76

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 0,30 694,20 208,26 347,10 104,13 1 041,30 312,39

 Tvarovky se stranami přes 250 mm M2 61,60 796,90 49 089,04 319,80 19 699,68 1 116,70 68 788,72

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ  ALP
Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ 0 0

tloušťka 21 mm 0 0

 Trouby rovné se stranou do 250 mm M2 25,90 1 372,80 35 555,52 330,20 8 552,18 1 703,00 44 107,70

 Trouby rovné se stranami nad 250 mm M2 72,20 1 372,80 99 116,16 330,20 23 840,44 1 703,00 122 956,60

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 12,40 1 605,50 19 908,20 353,60 4 384,64 1 959,10 24 292,84

 Tvarovky se stranami přes 250 mm M2 41,20 1 605,50 66 146,60 338,00 13 925,60 1 943,50 80 072,20

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO 0 0

 do průměru200 10% tvarovek bm 14,00 566,80 7 935,20 312,00 4 368,00 878,80 12 303,20

Zařízení  č.1 - celkem 0,00 0,00 3 786 398,85

0,00 0,00

Díl: Zařízení č.2 0,00 0,00

VZT JEDNOTKA FLAKT-WOODS, HORIZONTÁLNÍ 
USPOŘÁDÁNÍ* 0 0

2.001 VZT jednotka eQ Prime-008 ve složení: ks 1,00 743 210,00 743 210,00 31 788,90 31 788,90 774 998,90 774 998,90

přívod- klapka ks 1,00 0 0
komora filtrační - 1° ks 1,00 0 0
komora rotačního výměníku ks 1,00 0 0
komora vodního ohřívače ks 1,00 0 0
ventilátorvá komora ks 1,00 0 0



odvod - klapka ks 1,00 0 0
komora filtrační-1° ks 1,00 0 0
komora ventilátorová ks 1,00 0 0
Přesnou specifikaci vyjasnit při objednávce dle nabídky č. 180712 fy 

Wahlboom 0 0
BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU 0 0

2.011 G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče ks 8,00 1 423,50 11 388,00 356,20 2 849,60 1 779,70 14 237,60

VYÚSTKA OBDÉLNÍKOVÁ KOMFORTNÍ, regulace R1 0 0

2.051 VK-1.0-R1 400x140 ks 9,00 834,60 7 511,40 518,70 4 668,30 1 353,30 12 179,70

2.052 VK-1.0-R1 400x280 ks 6,00 1 095,90 6 575,40 516,10 3 096,60 1 612,00 9 672,00

PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE HLINÍKOVÁ /se sítem/ 0 0

2.061 PZAL-630x500-S ks 1,00 2 496,00 2 496,00 873,60 873,60 3 369,60 3 369,60

2.062 PZAL-500x400-S ks 1,00 1 926,60 1 926,60 674,70 674,70 2 601,30 2 601,30

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.,
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH,  třída těsnosti B (ČSN 
EN 15727) 0 0

 Trouby rovné se stranami nad 250 mm M2 33,60 711,10 23 892,96 313,30 10 526,88 1 024,40 34 419,84

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 0,90 694,20 624,78 347,10 312,39 1 041,30 937,17

 Tvarovky se stranami přes 250 mm M2 9,70 796,90 7 729,93 319,80 3 102,06 1 116,70 10 831,99

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ  ALP
Z DESEK S INTEGRÁLNÍ IZOLACÍ 0 0

tloušťka 21 mm 0 0

 Trouby rovné se stranou do 250 mm M2 33,00 1 372,80 45 302,40 330,20 10 896,60 1 703,00 56 199,00

 Trouby rovné se stranami nad 250 mm M2 33,40 1 372,80 45 851,52 330,20 11 028,68 1 703,00 56 880,20

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 2,50 1 605,50 4 013,75 353,60 884,00 1 959,10 4 897,75

 Tvarovky se stranami přes 250 mm M2 3,50 1 605,50 5 619,25 338,00 1 183,00 1 943,50 6 802,25

Zařízení č.2 - celkem 0,00 0,00 988 027,30

0,00 0,00

Díl: Zařízení č.3 0,00 0,00

DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ 
IP44 0 0

3.001 TD 800/200   IP44 dvouotáčkový ventilátor * ks 1,00 8 418,80 8 418,80 2 104,70 2 104,70 10 523,50 10 523,50

TLUMIČ HLUKU 0 0

3.011 MAA 200/600 ED  tlumič hluku * ks 1,00 1 579,50 1 579,50 395,20 395,20 1 974,70 1 974,70

ZPĚTNÁ KLAPKA 0 0

3.031 RSK 200 ED zpětná klapka * ks 1,00 276,90 276,90 70,20 70,20 347,10 347,10

TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ PLASTOVÝ 0 0

3.051 VEB 160 tal. ventil plast. odvod * ks 2,00 492,70 985,40 444,60 889,20 937,30 1 874,60

3.052 VEB 125 tal. ventil plast. odvod * ks 3,00 321,10 963,30 434,20 1 302,60 755,30 2 265,90

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.,
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH,  třída těsnosti B (ČSN 
EN 15727) 0 0

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 0,50 694,20 347,10 347,10 173,55 1 041,30 520,65

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO 0 0

 do průměru140 20% tvarovek bm 3,60 453,70 1 633,32 345,80 1 244,88 799,50 2 878,20

 do průměru200 30% tvarovek bm 7,80 652,60 5 090,28 319,80 2 494,44 972,40 7 584,72

Zařízení č.3 - celkem 0,00 0,00 27 969,37

0,00 0,00

Díl: Zařízení č.4 0,00 0,00

DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ 
IP44 0 0

4.001 TD 500/160   IP44 dvouotáčkový ventilátor * ks 1,00 6 327,10 6 327,10 1 582,10 1 582,10 7 909,20 7 909,20

ZPĚTNÁ KLAPKA 0 0

4.031 RSK 160 ED zpětná klapka * ks 1,00 219,70 219,70 55,90 55,90 275,60 275,60

TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ PLASTOVÝ 0 0

4.051 VEB 160 tal. ventil plast. Odvod * ks 1,00 492,70 492,70 444,60 444,60 937,30 937,30

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.,
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH,  třída těsnosti B (ČSN 
EN 15727) 0 0

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 0,10 694,20 69,42 347,10 34,71 1 041,30 104,13

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO 0 0

 do průměru200 10% tvarovek bm 3,80 566,80 2 153,84 312,00 1 185,60 878,80 3 339,44

Zařízení č.4 - celkem 0,00 0,00 12 565,67

0,00 0,00

Díl: Zařízení č.5 0,00 0,00

DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ 
IP44 0 0

5.001 TD 500/160   IP44 dvouotáčkový ventilátor * ks 1,00 6 327,10 6 327,10 1 582,10 1 582,10 7 909,20 7 909,20

ZPĚTNÁ KLAPKA 0 0

5.031 RSK 160 ED zpětná klapka * ks 1,00 219,70 219,70 55,90 55,90 275,60 275,60

TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ PLASTOVÝ 0 0

5.051 VEB 160 tal. ventil plast. Odvod * ks 1,00 492,70 492,70 444,60 444,60 937,30 937,30

ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.,
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH,  třída těsnosti B (ČSN 
EN 15727) 0 0

 Tvarovky se stranou do 250 mm M2 0,10 694,20 69,42 347,10 34,71 1 041,30 104,13

KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO 0 0

 do průměru200 10% tvarovek bm 7,80 566,80 4 421,04 312,00 2 433,60 878,80 6 854,64

Zařízení č.5 - celkem 16 080,87

CENA CELKEM 4 831 042,06


		2019-02-08T12:00:25+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:17:53+0000
	Not specified




